
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 358

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  105   Del  17-07-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE  DI  LAVORI  PER DISLOCAZIONE UFFICI

COMUNALI  CAUSA  SISMA  - IMPEGNO DI SPESA PER SO=
PRALLUOGO  TELECOM  PER INDICAZIONE ALLACCI - CUP:
J76J17000360006 CIG: ZF244A9EC

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 17-07-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 105 del 17-07-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATE:
- la propria determinazione n.111 del 02/11/2017 (REG GEN 389) con la quale
si procedeva all'approvazione del progetto esecutivo dei lavori in oggetto
nonchè a determinare a contrarre per l'individuazione del contraente
stabilinendo, in considerazione dell'importo dei lavori inferiore ad € 40.000,00 di
procedere ad affidamento diretto ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a) del
D.Lvo 50/2016 previa indiagine di mercato rivolta a n.3 ditte;
- la propria determinazione n.119 del 16/11/2017 (REG GEN 413) con la quale
si procedeva all'affidamento dei lavori di "Realizzazione opere per la
dislocazione degli uffici comunali a seguito del sisma"

CONSIDERATO:
- che è necessario procedere ad oppurtuno sopralluogo da parte della Telecom
per permettere l'allaccio alla rete telefonica-dati dei locali in viale Genova 23,
che diventeranno la sede temporanea di parte degli uffici comunali a seguito del
sisma ;
- che in data 17/07/2018 con nota prot.n. 11841 la Telecom ha fatto pervenire
apposito preventivo pari ad € 200,00 oltre IVA al 22%

DATO ATTO che l'importo totale necessario, pari ad € 244,00,  trova copertura
all'interno del quadro economico dell'opera al CAP 2835/38  IMP 413/2017;

RICHIAMATI:
- Il D.Lvo 50/2016:
- il DPR 207/2010;
- Il D.lvo 267/2000;
- Le linee guida dell'ANAC;
- Il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

   DETERMINA
di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed  integrante  del
presente provvedimento;

DI PROCEDERE  al sub impegno al CAP 2835/38  IMP 413/2017 del corrente
bilancio di esercizi della somma di € 244,00  (compresa IVA ) a favore della a
favore della Telecom SpA per l'effettuazione del sopralluogo necessario
all'indicazione dell'allaccio dei locali in viale Genova 23, sede temporanea di
parte degli uffici comunali a seguito del sisma;

DI DARE ATTO  che il CUP e CIG sono i seguenti:

CIG: ZF244A9ECCUP: J76J17000360006

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 105 del 17-07-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 17-07-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 105 del 17-07-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 105 del 17-07-2018  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


